
  РЕПУБЛИКА СРБИЈА
НАРОДНА СКУПШТИНА
     03 Број 404-8/56-13-14
       31.12.2013. године 

       На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 
124/12), Народна скупштина Републике Србије, Београд, Краља Милана 14, објављује

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

Назив наручиоца Народна скупштина Републике Србије – Служба Народне 
скупштине

Адреса наручиоца Краља Милана 14, Београд
Интернет страница
наручиоца

www.parlament.rs

Врста наручиоца Државни орган
Врста предмета Добра
Основна обележја 
добара, назив и ознака 
из општег речника 
набавки

Јавна набавка број: 56/13 – Партија 2 – Преглед, испитивање и 
сервисирање система аутоматске дојаве и гашења пожара у Дому 
Народне скупштине, Трг Николе Пашића 13
Услуге, 50710000– услуге поправке и одржавања електричних и 
машинских инсталација у зградама

Уговорена вредност 687.000,00 динара
Критеријум за доделу 
Уговора

најнижа понуђена цена

Број примљених 
понуда

1

Понуђена цена 687.000,00  динара
Понуђена цена код 
прихватљивих понуда

687.000,00 динара

Датум доношења 
одлуке о додели 
Уговора

26.12.2013. године

Датум закључења 
Уговора

31.12.2013. године

Основни подаци о 
добављачу

„SIEMENS“ d.o.o. Нови Београд, Омладинских бригада 21, 
Матични број: 17134965, Шифра делатности: 4669, ПИБ:  
100060532, са подизвођачем „Alarm Prim Inženjering“ d.o.o.
Београд, Патријарха Варнаве 39

Период важења 
Уговора

Уговор се закључује на период од годину дана.

ПОМОЋНИК                                                       
ГЕНЕРАЛНОГ СЕКРЕТАРА

                                                                                              Мирјана Недељковић с.р.


